P
ág

in
a

1
de

 1

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP – FILIAL GOVERNADOR VALADARES (AGEDOCE)

torna público aos interessados a realização da Seleção de Propostas.

Ato Convocatório nº 12/2024
Processo: 5.201.01.0206.0065.2024

Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos, de informática e periféricos.

Modalidade: Pregão Presencial

Critério de julgamento: Menor Preço Por Item

Base legal: Resolução ANA nº 122/2019; Portaria IGAM nº 39/2022; Lei Federal nº

14.133/2021.

Data da Sessão Pública: 14/01/2025 (terça-feira) às 09h00.
Local: Sede da AGEDOCE.

Valor estimado total: R$ 53.633,89 (cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e três
reais e oitenta e nove centavos).

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agedoce.org.br, maiores informações pelo e-mail cglc@agedoce.org.br

Governador Valadares, 20 de dezembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

CAROLINE BACELAR CÂNDIDO BESSA

Pregoeira

AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por: Caroline Bacelar Cândido Bessa

A autenticidade deste documento protocolo F3E690-20122024 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=F3E690-20122024